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PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE    
  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynicy-Zdroju informu-

je, że w Gminie Krynica-Zdrój funkcjonuje Zespół In-

terdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie. Zespół Interdyscyplinarny tworzy Grupy Ro-

bocze, które rozwiązują problemy związane z wystę-

powaniem przemocy w rodzinie w indywidualnych 

przypadkach. Jeśli doświadczasz przemocy w rodzinie, 

jesteś upokarzany/a, bity/a, słyszysz groźby, jesteś 

zmuszany/a do poniżających zachowań – nie musisz się 

na to godzić. Jeśli dzieje Ci się krzywda – masz prawo 

do obrony  i wsparcia.  

O szczegóły zapytaj w Ośrodku Pomocy Społecznej ul. 

Kraszewskiego 37 Krynica-Zdrój lub pod numerem tele-

fonu 18 471 07 77. 

Ponadto w Ośrodku Pomocy Społecznej w Krynicy-

Zdroju dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie zo-

stał utworzony Punkt Informacji, Konsultacji i Wspar-

cia, w którym dyżuruje: pracownik socjalny, radca 

prawny i psycholog. Na terenie Gminy Krynica-Zdrój 

funkcjonuje telefon zaufania, który jest czynny od 

poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-15:00.  

 

TELEFON ZAUFANIA JEST CZYNNY POD NUMEREM:  

784 506 293 

ISO 9001:2009 

Sala Gimnastyczna w Tyliczu 
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W Tyliczu oddano do użytku nowoczesną halę sportową 

15 maja br. oddano oficjalnie do użytku nowoczesną halę 

sportową przy Samorządowym Centrum Edukacji Szkolnej 

w Tyliczu. Mam nadzieje, że hala spełni nie tylko potrze-

by społeczności szkolnej, ale wszystkich mieszkańców 

Tylicza. Niech ta sala przynosi Państwu satysfakcję a 

dzieciom i młodzieży daje dużo radości przez wiele lat – 

powiedział burmistrz Dariusz Reśko. 

Inwestycja polegała na budowie małej hali sportowej o 

wymiarach budynku 35,3 x 12,80m (wymiary Sali 12 x 

24m) z zapleczem szatniowym oraz połączenie hali kory-

tarzem z budynkiem szkoły. Boisko wyposażone jest w 

pole do gry w siatkówkę, koszykówkę i piłkę ręczną. Po-

siada też elektroniczną tablicę wyników, drabinki gimna-

styczne, mini koszykówkę, 2 zestawy do siatkówki trenin-

gowej, zestaw wspinaczkowy (linki i drabinki gimnastycz-

ne), kotarę grodzącą salę oraz siatki ochronne ścian.  

 

Całkowita wartość inwestycji to 1.647.663,46 zł. Budowa 

Sali została dofinansowana ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej – Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

(RED) 

(RED) 

Nowy parking na Osiedlu 
Źródlana w Krynicy-Zdroju 

Na początku czerwca oddano do użytku kolejny parking osie-

dlowy na ul. Źródlanej. Inwestycja pn. „Wykonanie na-

wierzchni miejsc postojowych przy drodze gminnej ul. Źródla-

nej w Krynicy-Zdroju w rejonie bloku nr 18” została przepro-

wadzona w okresie od 27.04.2015 r. do 29.05.2015 r. Polegała 

na wykonaniu odwodnienia, montażu 2 studzienek z wypusta-

mi ulicznymi, ułożeniu podbudowy z kruszywa naturalnego i 

łamanego, wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betono-

wej oraz ułożeniu obrzeży betonowych. Całkowita wartość 

robót wyniosła 29.520,00 zł. 
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(RED) 

Otwarcie wielofunkcyjnego boiska w Bereście 

W pierwszy dzień kalendarzowego lata oficjalnie oddano do użytku boisko wielofunkcyjne w Bereście. Przy tej okazji 

odbył się następujące imprezy: zawody sportowe piłki siatkowej, piłki nożnej, liczne gry, zabawy, konkurencje dla dzie-

ci, pokaz sprawności strażackiej – ćwiczenia bojowe oraz koncert Anny Sekuły. 

To jest kontynuacja tego programu, który zaczął się jeszcze w poprzedniej kadencji, czyli rozwój bazy sportowej na 

terenie całej gminy. Udało nam się, wykorzystując korzystne warunki pogodowe, zakończyć w terminie inwestycję pod 

nazwą „Budowa wielofunkcyjnego boiska w miejscowości Berest – powiedział Dariusz Reśko, Burmistrz Krynicy-Zdroju. 

Boisko przystosowane jest do rozgrywek piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, a nawet tenisa. Burmistrz ma więc nadzieję, 

że będzie ono doskonale służyć zarówno amatorom, jak i zawodowcom. 

W Bereście działa klub sportowy, który miał swoje potrzeby. Teraz wreszcie młodzież i dzieci będą mogły uprawiać ich 

ulubiony sport, czyli przede wszystkim piłkę nożną – dodał burmistrz. 

Wartość inwestycji wyniosła ok. 350 tys. złotych, z czego 60 % zostało dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, w zakresie operacji odpowiadającym warunkom 

przyznania pomocy, w ramach działania „odnowa i rozwój wsi”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wielskich na 

lata 2007-2013. To kolejne środki finansowe pozyskane przez Gminę Krynica-Zdrój dzięki członkostwu w Lokalnej Grupie 

Działania, skupiającej 6 okolicznych gmin w Stowarzyszeniu „Perły Beskidu Sądeckiego”. 

Nagrody i wyróżnienia dla 
krynickich sportowców 

12 czerwca 2015 roku w Sali Balowej Starego Domu Zdrojowe-

go odbyła się sesja Rady Miejskiej połączona z Galą Sportu, na 

której burmistrz Dariusz Reśko wręczył młodym sportowcom 

nagrody i wyróżnienia. 

W tym roku nagrody otrzymali: 

 Szymon Bębenek Klub Narciarski Gondola 

 Agnieszka Lewandowska Uczniowski Klub Sportowy ARCUS 

 Oliwier Zborowski Uczniowski Klub Sportowy ARCUS 

 Natalia Kiczka Uczniowski Klub Sportowy ARCUS 

 Aneta Cygan Miejski Klub Hokeja na Lodzie 

 Karolina Szewczyk Miejski Klub Hokeja na Lodzie 

 Daniela Szeląg Miejski Klub Hokeja na Lodzie 

(RED) 
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Z  DZIAŁALNOŚCI  RADY  MIEJSKIEJ  W  KRYNICY-ZDROJU 

sesje: VI, VII, VIII, IX  

od 16 kwietnia do 12 czerwca 2015 roku 

W dniu 16 kwietnia br. odbyła się VI sesja Rady Miej-

skiej, na której radni zapoznali się z rocznymi sprawoz-

daniami Komisariatu Policji i Straży Miejskiej o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gmi-

ny Krynica-Zdrój w roku 2014. Następnie na pytania 

radnych odpowiadali Komendant Komisariatu Policji 

podinspektor Ireneusz Maślanka oraz Komendant Straży 

Miejskiej Piotr Szyszka. 

W trakcie sesji podjęto uchwały w sprawach: 

zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżeto-

wej na 2015 r., 

 zmiany WPF Gminy Krynica-Zdrój (w wyniku korekty 

zmniejszyły się przychody o 200 zł, jednocześnie o 

analogiczną kwotę zwiększono dochody gminy),   

 przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej, 

dotyczącego nieodpłatnego utrzymania grobów i 

cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy, 

 uchylenia uchwały o przejęciu obowiązku odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady, 

 powierzenia Miastu Nowy Sącz zadania na rzecz osób 

zatrzymanych do wytrzeźwienia na terenie Gminy 

Krynicy-Zdroju. 

W związku z wygaśnięciem mandatu śp. Dawida Sobie-

siaka  dokonano wyboru wiceprzewodniczącego rady, 

którym został dotychczasowy przewodniczący komisji 

rewizyjnej radny Antoni Florek. 

 

Zwołana na dzień 22 kwietnia br. VII sesja Rady Miej-

skiej miała charakter uroczysty z okazji przypadającego 

w tym dniu Światowego Dnia Ziemi. Poruszano na niej 

tematykę ważną dla Gminy, związaną z  rolnictwem i 

gospodarką wodno-ściekową w terenach górskich.   

Sesję współorganizowali: Pani dr inż. Danuta Reśko pre-

zes Koła Polskiego Klubu Ekologicznego w Krynicy-

Zdroju, Pan prof. dr hab. inż. Andrzej Jucherski kierow-

nik Górskiego Centrum Badań i Wdrożeń w Tyliczu Mało-

polskiego Ośrodka Badawczego w Krakowie oraz Komi-

tet Naukowo Techniczny Ochrony Środowiska Stacji 

NOT w Nowym Sączu. 

Na wstępie dr inż. Danuta Reśko  przedstawiła historię 

Światowego Dnia Ziemi. W swoim wystąpieniu podkre-

śliła ogromną rolę jaką spełnia  rozwiązywanie proble-

mów ekologicznych przez lokalną społeczność bez 

względu na opcje i sympatie polityczne. Z kolei Prof. 

Andrzej Jucherski, mówiąc o rolnictwie na obszarach 

Sądecczyzny na przykładzie Gminy Krynicy-Zdroju, 

przedstawił potencjalne zagrożenia  dla wody wynikają-

ce z nieprawidłowego stosowania i przechowywania 

nawozów naturalnych. Zwrócił też uwagę na bez-

względną konieczność promowania w naszej Gminie 

rolnictwa ekologicznego podkreślając, że istnieje moż-

liwość uzyskiwania dopłat na rozwój takiego rolnictwa. 

Przedstawił ponadto ofertę  współpracy Centrum Badań 

z Tylicza w zakresie wdrażania w gospodarstwach rol-

nych rozwiązań ekologicznych. 

Tematyka kolejnych wystąpień dotyczyła gospodarki 

wodno-ściekowej  w naszej Gminie. Dyrektor Wydziału 

Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego mgr inż. To-

masz Demkowicz  zaprezentował  uczestnikom sesji 

zrealizowany gminny  program wodno-ściekowy na kwo-

tę 75 mln złotych  współfinansowany w 85 % przez Unię 

Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

Dyrektor zapoznał także zebranych z  dodatkowymi 

przygotowywanymi i realizowanymi inwestycjami na 

terenie Gminy poprawiającymi gospodarkę wodno-

ściekową. 

Pan mgr inż. Andrzej Walczowski gł. specjalista z Cen-

trum w Tyliczu zaprezentował wyniki badań jakości 

wody pitnej z poszczególnych ujęć wody w Krynicy-

Zdroju. Zebrani  przyjęli  z zadowoleniem wiadomość, 

że w Krynicy-Zdroju bez obaw możemy pić wodę bezpo-

średnio z kranów.  Problemem, który wynika z badań, 

jest jakość wody w studniach na terenie Gminy i w 

związku z tym prelegent zwrócił uwagę, że należy edu-

kować mieszkańców, jak mają sobie  poradzić z czysto-

ścią takiej wody. Inżynier Walczowski przedstawił także 

w swoim wystąpieniu sposób naliczania kosztów wody, 

ścieków, instalacji sanitarnej i kanalizacyjnej. Podkre-

ślił jak istotną rolę w kształtowaniu cen ma miejsko-

gminny charakter Krynicy-Zdroju. 

Obecni na sesji radni, Burmistrz, sołtysi, przewodniczą-

cy osiedli, przedstawiciele NOT, przedstawiciele Rejo-

nowego Zarządu Gospodarki Wodnej, członkowie stowa-

rzyszeń i organizacji społecznych, osoby prowadzące 

gospodarstwa agroturystyczne, młodzież z Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II oraz miesz-

kańcy z zainteresowaniem wysłuchali wystąpień i dys-

kusji o oczyszczalniach przydomowych.  Sesja Rady 

Miejskiej zwołana w Dniu Ziemi  ze względu na swój 

uroczysty charakter pokazała wagę problemów ekolo-

gicznych  naszej Gminy, tych które ogromnym kosztem 
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mamy już poza sobą, i tych których  rozwiązanie jest 

wyzwaniem dla wspólnego działania samorządu i 

mieszkańców, a także  Górskiego Centrum Badań i 

Wdrożeń w Tyliczu – instytucji z naszego terenu z jak-

że dużym dorobkiem i doświadczeniem. 

 

W dniu 27 maja odbyła się VIII sesja Rady Miejskiej. W 

związku z wyborami uzupełniającymi do rady i obsa-

dzeniem mandatu radnego z okręgu Tylicza przez pana 

Arkadiusza Kocańdę podjęto na niej uchwały w sprawie 

zmian w składach stałych komisji rady. Na wstępie 

radny Arkadiusz Kocańda stosownie do ustawy o samo-

rządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywa-

nia swojego mandatu złożył uroczyste ślubowanie. 

Oto nowe składy komisji: 

 Komisja Rewizyjna: 

Bogdan Bębenek, Teresa Gosztyła, Urszula Prusak, 

Grzegorz Szela, Krzysztof Wróblewski; 

 Komisja Finansowo-Budżetowa i Rozwoju Przedsię-

biorczości: 

Henryk Wiewióra, Antoni Florek, Józef Kuruc, Damian 

Piszczek, Małgorzata Półchłopek; 

 Komisja Gospodarki Przestrzennej, Ładu i Porządku 

Publicznego: 

Antoni Florek, Bogdan Bębenek, Arkadiusz Kocańda, 

Małgorzata Rusnak, Henryk Wiewióra; 

 Komisja Kultury, Edukacji, Zdrowia, Sportu i Tury-

styki: 

Teresa Gosztyła, Damian Piszczek, Urszula Prusak, 

Małgorzata Półchłopek, Katarzyna Zygmunt; 

 Komisja Uzdrowiskowa: 

Wanda Cabala,  Grzegorz Szela, Jan Szymura, Krzysz-

tof Wróblewski, Katarzyna Zygmunt; 

 Komisja Statutowo-Mandatowa 

Jan Szymura, Wanda Cabala, Arkadiusz Kocańda, Józef 

Kuruc, Małgorzata Rusnak. 

 

Ponadto na sesji: 

 uchwalono miejscowy plan zagospodarowania prze-

strzennego „Uzdrowisko Krynica-Zdrój, OBSZAR 7 – 

PUŁASKIEGO”, 

 uchwalono zmiany Statutu Związku Międzygminne-

go „Perły Doliny Popradu” w Muszynie, 

 podjęto uchwały w sprawach skarg : 

 1. na działalność Burmistrza - uznając ją za zasadną z 

powodu braku odpowiedzi na wniosek Fundacji Instytu-

tu Myśli Obywatelskiej im. Stańczyka, 

 2. na dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy

-Zdroju – uznając ją za nieuzasadnioną. 

Skargi są każdorazowo wnikliwie rozpatrywane przez 

komisję rewizyjną, która ocenia ich zasadność lub bez-

zasadność. 

 

IX sesja Rady Miejskiej odbyła się w dniu 12 czerwca 

br. w Sali Balowej Starego Domu Zdrojowego. Głów-

nym punktem porządku obrad było wręczenie nagród i 

wyróżnień za osiągnięcia sportowe w roku 2014. Szcze-

gólnymi gośćmi, oprócz zawodników klubów sporto-

wych, trenerów  i prezesów byli: Konrad Niedźwiecki – 

medalista olimpijski z Soczi 2014 w łyżwiarstwie szyb-

kim, Gabriel Samolej – olimpijczyk w hokeju i ambasa-

dor projektu Hokejowe Nadzieje Olimpijskie oraz Pa-

weł Zygmunt – czterokrotny olimpijczyk, zawodnik  

łyżwiarstwa szybkiego. 

Na sesji podjęto jedną uchwałę w sprawie powołania 

Zespołu do wyboru ławników na kadencję w latach 

2016 – 2019 w składzie: 

Przewodnicząca Zespołu Halina Ździebło - Dyrektor 

Wydz. Spraw Obywatelskich UM 

Marek Wójcik - Sędzia Sądu Rejonowego w Nowym Są-

czu 

Małgorzata Rusnak - radna RM   

Henryk Wiewióra - radny RM 

Bogdan Bębenek - radny RM 

 

Stosownie do obowiązujących przepisów ławników do 

sądów okręgowych i rejonowych wybierają rady gmin, 

których obszar jest objęty właściwością tych sądów – w 

głosowaniu tajnym, do końca października ostatniego 

roku kadencji. Z terenu Gminy Krynicy-Zdroju ma być 

wybieranych 4 ławników do Sądu Rejonowego w No-

wym Sączu i 4 ławników do Sądu Okręgowego.  

 

Powołany Zespół na sesji Rady Miejskiej przedstawi 

swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczegól-

ności w zakresie spełnienia przez nich wymogów okre-

ślonych w ustawie. 

 

Pełna treść protokołów z sesji Rady Miejskiej i pełna 

treść uchwał jest dostępna na stronie internetowej UM 

i w Biurze Rady Miejskiej. 

 

Opracowała: 

mgr inż. Małgorzata Półchłopek 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
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Biuro Festiwalu 
Centrum Kultury, 33-380 Krynica-Zdrój 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19 
 

Informacja: 
Tel. 18 471 07 54 
godz. 10.00-16.00 

49. Festiwal im. Jana Kiepury w Krynicy-Zdroju 
PROGRAM 
 
 

8 sierpnia  (sobota) 
godz. 20:00   Koncert  inauguracyjny   
   I. Socha, E. Vesin, T. Kuk, S. Kufluk 
   Krynicka Orkiestra zdrojowa, dyr. Mieczysław Smyda  

 
9 sierpnia  (niedziela) 

godz. 20:00  „Sopran kontra Tenor”  
   I. Socha, E. Vesin,  A. Zdunikowski, A. Sobierajski    
   Orkiestra Filharmonii  Zabrzaoskiej, dyr. Sławomir Chrzanowski 

 
10 sierpnia  (poniedziałek) 

             godz. 16:00  Koncert w kościele 
    Cerkiew grekokatolicka p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła (ul. Kraszewskiego) 

    I. Socha, A. Sobierajski,  K. Kutnik 
 
godz. 20:00   „I have a dream”  
   Gliwicki Teatr Muzyczny  

 
11 sierpnia  (wtorek) 

godz. 16:00  Koncert w kościele  
   Kościół p.w. Wniebowzięcia NMP („Zdrojowy”) (ul. Kościelna)  
   B. Zawiślak-Dolny, B. Walczyk, M. Kutnik,  K. Kutnik  
 
godz. 20:00  NADZWYCZAJNY KONCERT FESTIWALOWY 
    Małgorzata Walewska  i  Montion Trio  

 
12 sierpnia  (środa)  

godz. 16:00  Koncert w kościele  
   Kościół p.w. św. Antoniego Padewskiego (ul. Kraszewskiego) 
   Koncert Chóru  
 
godz. 20:00   „/Nie tylko/ w starym kinie …”   
   B. Zawiślak-Dolny, B. Rybotycka,  F. Makuch, J. Wójcicki , M.  Kutnik  
    Orkiestra Młoda Filharmonia, dyr. Tomasz Chmiel  
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Biuro Festiwalu 
Centrum Kultury, 33-380 Krynica-Zdrój 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 19 
 

Informacja: 
Tel. 18 471 07 54 
godz. 10.00-16.00 

13 sierpnia  (czwartek)  
godz. 20:00   „Belcanto, Musical …?!”   
   J.Woś, K. Oleś-Blacha, M. Walewska, M. Korybalska,  
   S. Kufluk, P. Firek 
   Orkiestra  i Chór Opery Krakowskiej,  dyr. Tomasz Tokarczyk 

 
14 sierpnia  (piątek) 

godz. 15:30  Koncert w kościele  
   Kościół p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy (ul. Czarny Potok) 
   Kwartet P. Wójtowicza , M. Korybalska , K. Kozarek 
 
godz. 20:00   Baron cygaoski  
   K. Oleś-Blacha, A. Lampert, M. Kutnik, S.  Kufluk, I. Socha,  
   B. Zawiślak-Dolny, J. Gzela, K. Kotarba 
   Orkiestra, Chór i Balet Opery Krakowskiej,  dyr. Tomasz Tokarczyk  
 

15 sierpnia (sobota)  
godz. 20:00   „Dla Ciebie śpiewam - Marta Eggerth” Koncert Finałowy  /plener/  
   J. Woś, K. Oleś- Blacha, T. Kuk,  A. Lampert, D. Sutowicz,    
   Balet Opery Krakowskiej  

              Orkiestra Opery Krakowskiej, dyr. Tomasz Tokarczyk  
           

Wydarzenia towarzyszące 
8-15 sierpnia Hejnał  
8-15 sierpnia  Klub Festiwalowy 
10-13 sierpnia Projekcje filmów z Janem Kiepurą 
8 sierpnia   Koncert dla dzieci „Jaś i Małgosia” (hotel Czarny Potok Resort&SPA) 
   organizator: Scena Gwiazd z Warszawy 
15 sierpnia  Koncert dla dzieci „Baśo w Operze” (hotel Czarny Potok Resort&SPA) 
   organizator: Scena Gwiazd z Warszawy 
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 OD 14 WRZEŚNIA 2015 W BIURZE UTW: 

- ZAPISY NA  I  SEMESTR  2015/2016 

- INFORMACJE O  PLANOWANYCH ZAJĘCIACH 

ROK AKADEMICKI ZACZYNA SIĘ W PAŹDZIERNIKU 2015 

 CZEKAMY NA PROPOZYCJE I UWAGI SŁUCHACZY - KONTAKT  18 471 07 57 
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Godziny dyżurów: 

Poniedziałek - Piątek 

8:00 - 16:00 

 

 

Siedziba: 

Centrum Kultury 

ul. Piłsudskiego 19 

33-380 Krynica-Zdrój 

II piętro, pokój nr 12 

Kontakt: 

tel. 18 471 07 57 

mail: utw@ckkrynica.pl 

www: www.ck.krynica.pl 

Z KRONIKI KUO UTW 

KRYNICKI 
UNIWERSYTET 

OTWARTY  

UNIWERSYTET  

TRZECIEGO  WIEKU 

Wykład otwarty Pani Elżbiety Gładysz - Historia opery. Cz. II Seniorzy ze Słowacji w UTW 

Podczas obchodów 120 rocznicy urodzin Nikifora Na wernisażu w Hotelu Czarny Potok 

W Operze Krakowskiej W kuluarach Opery Krakowskiej 

W Muzeum Narodowym (Sukiennice) Przed Ogrodem Botanicznym w Krakowie 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 

fot. arch. KUO UTW fot. arch. KUO UTW 


